



Hälsningar från riksstyrelsen

Förra veckan samlades riksstyrelsen på kontoret i Alvik för årets första styrelsesammanträde. Det är tydligt att vi nu har gått in i Riksmötesåret med allt vad det innebär och vi konstaterar att mandatperioden snart har kommit till ända – hur fort har tiden inte gått? Nu börjar en spännande resa fram tills att vi ses på Riksmötet i september. Men innan dess ses vissa av oss även på Dialogforum i april och Distriktsordförandekonferensen i maj. Snart kommer vi också att få ta del av alla spännande motioner från er medlemmar! Vi i styrelsen ser mycket fram emot allt detta!

På styrelsemötet låg fokus framför allt på våra propositioner till Riksmötet där mycket arbete har lagts ner både som förberedelse inför mötet men även under själva mötet där vi hade givande diskussioner och gjorde sista justeringar av formuleringar innan de slutligen klubbades igenom.

Vi fick också en djupgående rapport från vår generalsekreterare Åsa Regnér om hennes första tid inom Rädda Barnen och allt det fantastiska arbete hon lagt ner för att föra fram och stärka vår röst som organisation. Åsa har den närmsta tiden bland annat varit i New York och deltagit på FN:s globala möte om flickors och kvinnors rättigheter samt haft möte med utrikesministern Tobias Billström i Stockholm för att prata om kränkningar av barns rättigheter i kriser i världen. På det senare mötet stod Ukraina, Sudan, Haiti, Afghanistan och inte minst i Gaza på agendan och Åsa berättade vad Rädda Barnen gör på plats. I mars fick Åsa fina inbjudningar att delta på

årsmöte på Stockholms Södra distrikt, samt i Jordbro för att träffa barn och ungdomar i Rädda Barnens verksamhet där.

Trots många utmaningar och kriser i världen konstaterade vi på styrelsesammanträdet att vi tillsammans är starka, och att det är många som vill lyssna på vad Rädda Barnen har att säga.

Att vi som organisation har en beredskap vid händelser av kris och krig även i Sverige var ett viktigt budskap som vi fick med oss från Folk och Försvars rikskonferens som ägde rum i Sälen i början av året och där jag (Maria) deltog. Detta har vi i riksstyrelsen agerat på, på olika sätt, där vår målbild är att längre fram i vår kunna fastställa och dela en krisberedskapsplan som också omfattar och tydliggör medlemsrörelsens roll. Innan dess planerar vi även för att ta upp krisberedskap som punkt på kommande Distriktsordförandekonferens. Kopplat till detta ämne vill vi också passa på att påminna om hemsidan "Lilla RB" där det finns väldigt bra information och stödmaterial riktat till barn, bland annat kring just oro för kris och krig i Sverige.

En glädjande nyhet är att Rädda Barnen häromveckan fick motta hela 25 miljoner kronor under Postkodlotteriets årliga utdelningsgala. Stödet för 2024 möjliggör bland annat att vi kan fortsätta driva vår psykologmottagning Centrum för Stöd och behandling, som tar emot barn och unga som bär på svåra erfarenheter men som inte fått annan hjälp från samhället. Pengarna bidrar också till att vi kan stötta de miljontals barn som lever i konfliktzoner världen över, och arbeta för att alla barn ska ha tillgång till hälsovård, får möjlighet att gå i skolan och har en trygg barndom fri från våld. Stort tack till Postkodlotteriet och alla lottköpare - ert stöd gör enorm skillnad! Ett tips är att det finns projektstöd att söka även för lokalföreningar. Så, kolla gärna in Postkodlotteriets hemsida.

Som ordförande vill jag rikta ett innerligt tack för inbjudan till distriktet Göteborgs samt Stockholm norra distrikts årsmöte. Det är alltid väldigt värdefullt att få träffa er och ta del av verksamhet under året som gått. I Göteborg fick jag även möjlighet att genomföra ett verksamhetsbesök på Hjulverkstan i Hjällbo som är en fantastiskt fin aktivitet där ungdomar jobbar med att reparera cyklar som sedan lånas ut till barn och barnfamiljer. Tack alla som var med och ordnade detta besök! På Stockholm norra distrikts årsmöte fick jag även ta emot en handmålad tavla av Greta Fälth med värdeord skrivna i Rädda Barnen-symbolen- en väldigt fin gest!



Bild från verksamhetsbesök på Hjulverkstan samt på tavla.

Med detta vill vi önska en riktigt fin påsk och så småningom även glad Eid al-fitr till er som firar!



Maria Schillaci
Ordförande
Riksstyrelsen

Anders Ferbe
Vice ordförande
Riksstyrelsen